АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2015

        № 500

    г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 20.11.2014 № 1415

В связи с уточнением объемов финансирования инвестиционных проектов, реализуемых в рамках инвестиционной программы города Новошахтинска на 2015 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 20.11.2014           № 1415 «Об утверждении инвестиционной программы города Новошахтинска на 2015 год»:

1.1. В пункте 1 цифры «58 883,8» заменить цифрами «116 378,7».

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложе-нию к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики  М.В. Ермаченко.

Мэр города

             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор перспективного развития
Администрации города